
V     SOBOTU DNE   15.8.2020   ,  V     HOLEDEČI,   NA OBECNÍ PLÁŽI  , U HOSPODY    U  MRKVIČKŮ, SRAZ
VE 12:00 HODIN,    SE   KONÁ

10. ROČNÍK  TURNAJE:

„MIKROREGION ŽATECKO NA PLÁŽI
V HOLEDEČI“

V PLÁŽOVÉM  - BEACH  VOLEJBALU

• DRUŽSTVA NAHLÁSÍ ÚČAST NEJPOZDĚJI DO 13.8.2020, DO 11:55 HOD SMS NA -608949595- ADAMEC nebo TELEFONICKY NA
415722517,   (OÚ  HOLEDEČ  )  -  POZDĚJI  SE  NELZE  PŘIHLÁSIT!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!,  PŘÍPADNĚ  NA  E-MAIL  :
pavel.adamec.projekce@centrum.cz

• KAŽDÁ OBEC MŮŽE MÍT JAKÝKOLIV POČET DRUŽSTEV
• DRUŽSTVO NEMUSÍ BÝT Z OBCE, KTERÁ JE ČLENEM MIKROREGIONU ŽATECKO
• ZÁPISNÉ JE 80,-KČ NA HRÁČE ( ZÁPISNÉ BUDE POUŽITO NA OBČERSTVENÍ –  GULÁŠ A ČÁST NA NÁKUP CEN )
• DRUŽSTVO MŮŽE MÍT DVA ČLENY , TŘI ČLENY MAXIMÁLNĚ – O PŘÍPADNÝCH VÝJIMKÁCH  (BEZDĚKOV, LIBOŘICE, ZDRAVÉ

JÁTRO :-)), ROZHODUJE POŘADATEL
• NENÍ POVOLENO HRÁT V BOTÁCH, PONOŽKY A ONUCE JSOU POVOLENY
• NENÍ NUTNÉ, ABY HRÁČI HRÁLI V PLAVKÁCH, U ŽEN SE DOPROUČUJÍ PLAVKY DVOUDÍLNÉ, CO NEJMENŠÍ.
• DRUŽSTVA MUSÍ BÝT SMÍŠENÁ, MIN. 1 ŽENA, JSOU ALE MOŽNÉ VÝJIMKY NA  ZÁKLADĚ PODANÉ ŽÁDOSTI 
• V PŘÍPADĚ SLUNEČNÉHO POČASÍ, DOPORUČUJEME ŘÁDNĚ SE NAMAZAT , PLATÍ I V PŘÍPADĚ DEŠTĚ
• V SOUTĚŽI JE POVOLENO POŽÍVAT ALKOHOLICKÉ NÁPOJE V PŘIMĚŘENÉ MÍŘE, DROGY NEJSOU POVOLENY! ALKOHOL NENÍ

POVOLENO KONZUMOVAT PŘI HŘE NA HŘIŠTI!
• VZHLEDEM KE ZKUŠENOSTEM Z MINULÝCH LET, PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ ODNÁŠENÍ PÍSKU Z HRACÍ PLOCHY, PŘED ODCHODEM

BUDOU KONTROLY PŘEDEVŠÍM SPODNÍCH ČÁSTÍ PLAVEK A KAPES, MOŽNÁ I HORNÍCH ČÁSTÍ



     


